



Haugesund og Karmøy.

Det sies at det er silda som har skapt Haugesund. Så sent som i 1839 bodde det kun 12 familier rundt Karmsundet, der Haugesund ligger i dag. Nå bor det drøyt 30 000 mennesker her og byen er regionsenter for 5 ganger så mange. Vikingtiden satt også sine spor på området. Litt nord for byen finner vi Haraldshaugen, Den 17 meter høye obelisk ble reist til 1000 års jubileet for Norges samling. Rundt står det 29 fylkesteiner som symboler på de gammel norske fylkene Harald Hårfagre samlet til ett rike. To store begivenheter i Haugesund er Sildajazzen og filmfestivalen. På Karmøy finner vi vikinggården Bukkøy og Olavskirken på Avaldsnes som dateres tilbake til Håkon Håkonsens tid omkring 1250. Et, for mange ukjent industrieventyr i Norge, er Visnes Gruvesamfunn. Her ble det utvunnet kobber. Frihetsgudinnen har kobber fra Visnes. En rusletur i det gamle fiskeværet Skudeneshavn er en opplevelse. Her finner vi 125 hus og 100 sjøboder fra storhetstiden på 1800 tallet. Tar man båten fra byen kan man komme til Utsira med Norges eneste tvillingfyr eller til Røvær hvor det serveres tradisjonsrik kost - Komler nam nam. I Tysvær finner vi krigshistoriemuseet Arquebus. Her forteller man om tyskernes okkupasjon i Haugesunds området. Et fantastisk flott museum.

Dag for dag

Dag 1: Til Haugesund.

Vi reiser fra Slemmestad og sydover igjennom Vestfold for påstigning. Turen går videre til Ulefoss, Bø, Seljord til Morgedal. Her spiser vi lunsj på Skimuseet og får etterpå en omvisning og innføring i den moderne skisporten. Turen går videre over Haukelifjell til Røldal. Her ligger en av landets 29 stavkirker. Kirken har sin spesielle historie som pilgrimskirke. Langs Åkrafjorden er det bygget ny vei de siste 10 årene og vi kommer til Haugesund på ettermiddagen. Innkvartering på Thon Hotell Saga i Haugesund sentrum.

Dag 2: Opphold i Haugesund.

Svidals Minibusser og Turbilservice AS, Postboks 11, 3431 Spikkestad,
Norway Besøksadresse: Lierbakkene 92, 3425 Reistad
Tlf:932 17 770 / 480 70 888, E-post: post@svidal.no / hp@svidal.no



Vi spiser en deilig frokost på hotellet. Så møter vi vår lokal guide som tar oss med på en rundtur i Haugesund og omegn.. I løpet av dagen skal vi besøke Haralds Haugen. Rett ved finner vi også steinkorset på tingplassen Krosshaug. Dette ble trolig reist på 900 tallet til minne om Eirik Blodøks sin død. Eirik var sønn av Harald Hårfagre. Vi skal også ut på Karmøy og besøke Norges eldste kongesete - Avaldsnes. Det var her Harald Hårfagre bygget sin hovedgård rundt år 870. Vi får også se Olavskirken med bautaen "Jomfru Marias Synål" Gruvesamfunnet i Visnes er en ukjent del av Norges historien for mange. Vår dyktige lokal guide levendegjør historien gjennom sin fortelling. Vi får høre om et rikt og helt egen artig samfunn med egne lover og regler. Vi avslutter dagen med en spasertur i Skudeneshavn sin vakre trehusbebyggelse. Lokal guide forteller om stedets historie. Det serveres lunsj i løpet av dagen. På kvelden møtes vi til middag på hotellet.

Dag 3: Utflukt til Røvær

Etter frokost har vi formiddagen fri til å se nærmere på sentrum av Haugesund. Noen vil kanskje gjøre unna litt shopping eller sitte ved Karmsundet og bare se på båttrafikken og nyte livet. Vi møtes nede på bryggen til avtalt tidspunkt. Her går vi om bord i en båt som tar oss med på en 25 minutters båttur ut til Røvær. Her skal vi spise lunsj på Røvær sjøhus som er kjent for sin kompletallerken. Komlene serveres uten dott men med salt lammekjøtt, røkt kjøttpølse, bacon og kokt kålrot og gulrøtter. Etter lunsj kan vi rusle opp til Bråvarden som er øyas høyeste punkt - 45 m.o.h.Vi tar båten tilbake til Haugesund. Felles middag på hotellet om kvelden.

Dag 4: Haugesund—Tysvær—Hjem

I dag tar vi farvel med Haugesund. I Tysvær stopper vi ved Arquebus krigshistoriske museum. Her forteller man om okkupasjonen i Haugesundsområdet under 2. verdenskrig. Et utrolig flott og interessant museum. Vi fortsetter forbi Etne og langs Åkrafjorden til Haukeliseter hvor vi får servert dagens lunsj. Her har man servert veifarende i mange år.Gode og mette fortsetter vi over fjellet og inn i Telemark. Vi passerer Seljord og Bø før vi begynner avstigningen i Vestfold.

Avreisedato 22.05.2025. Varighet 4 dager

Pris Kr 10 900- tillegg: Singel rom kr 1 400,-

Svidals Minibusser og Turbilservice AS, Postboks 11, 3431 Spikkestad,
Norway Besøksadresse: Lierbakkene 92, 3425 Reistad
Tlf: 932 17 770 / 480 70 888, E-post: post@svidal.no / hp@svidal.no